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Ders Planı Oluşturuldu:10.01.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Davranış Bilimleri

Ali Osman UYMAZ

EA-Z-6 (ISL108)

İnsan Kaynakları Yönetimi

Serpil BARDAKÇI TOSUN

EA-K1-32 (ISL201)

Yönetim ve Organizasyon

Nuri ÇELİKER

EA-K1-32 (ISL201)

Bilim Tarihi ve Felsefesi

Nacide ÖTER

EA-K1-32 (ISL201)

Muhasebe II

O. Nuri ŞAHİN

EA-Z-12 (ISL104)

İşletme Matematiği

Mehmet Akif ÇETİN

EA-Z-7 (ISL107)

Türk Dili II

Aysun Gündüz ÖNAL

Online

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi II

Irmak KARABULUT

Online 13:00 - 15:00

İngilizce II

Oruç DİM

Online 10:00 - 12:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cumartesi

09:00
9:00
9:30

09:45
9:45

10:15

10:30
10:30
11:00

11:15
11:15
11:45

12:00
12:00
12:30

12:45
12:45
13:15

14:30
14:30
15:00

15:15
15:15
15:45

16:00
16:00
16:30

İKY1NÖ
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Bilimsel Araştırma Yöntemleri

Ali Osman UYMAZ

EA-Z-8 (ISL106)

Finansal Yönetim İKY

Sezin Z. F. MARTİNEZ

EA-Z-8 (ISL106)

Örgütsel İletişim

Serdar ARSLAN

EA-K1-32 (ISL201)

Mesleki Yabancı Dil II

Mustafa Uğurlu

Online.

Borçlar Hukuku

Namık HÜSEYİNLİ

EA-K1-32 (ISL201)

Personel Seçme ve Yerleştirme

Nuri ÇELİKER

Online

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

09:00
9:00
9:30

09:45
9:45
10:15

10:30
10:30
11:00

14:30
14:30
15:00

15:15
15:15
15:45

16:00
16:00
16:30

İKY2NÖ
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Stratejik Yönetim

Serdar ARSLAN

EA-Z-7 (ISL107)

Kamu Yönetimi

M. Savaş TURHAN

EA-Z-6 (ISL108)

İş Değerleme ve Ücret Yönetimi

Nuri ÇELİKER

EA-Z-6 (ISL108)

Çalışan İlişkileri Yönetimi

Serpil BARDAKÇI TOSUN

Online.

Mesleki Yabancı Dil IV

Mustafa Uğurlu

Online.

Uluslararası İşletmecilik

Tahire HÜSEYİNLİ

EA-K1-31 (ISL202)

İNSAN KAYNAKLARINDA ETİK VE SOSYAL
SORUMLULUK

Mustafa YILDIRIM

EA-Z-7 (ISL107)

Ticaret Hukuku

Latif TİLE

EA-Z-7 (ISL107)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

09:00
9:00
9:30

09:45
9:45

10:15

10:30
10:30
11:00

11:15
11:15
11:45

12:00
12:00
12:30

12:45
12:45
13:15

14:30
14:30
15:00

15:15
15:15
15:45

16:00
16:00
16:30

İKY3NÖ
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Göç ve İK

Serpil BARDAKÇI TOSUN

Online.

İş Sağlığı ve Güvenliği

Törehan TURAN

EA-Z-8 (ISL106)

Kurumsal Yönetişim

Mustafa Alpin GÜLŞEN

EA-K1-30 (ISL203)

Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi

Ömer Emre ARSLAN

EA-Z-7 (ISL107)

Türkiye Ekonomisi İKY

Serpil BARDAKÇI TOSUN

Online

Pazarlama İlkeleri

Mehmet BAYIRLI

EA-K1-31 (ISL202)

Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar

Nuri ÇELİKER

EA-K1-30 (ISL203)

Ceza Hukuku

Hüseyin AVSALLI

EA-K1-32 (ISL201)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

09:00
9:00
9:30

09:45
9:45

10:15

10:30
10:30
11:00

11:15
11:15
11:45

12:00
12:00
12:30

12:45
12:45
13:15

14:30
14:30
15:00

15:15
15:15
15:45

16:00
16:00
16:30

İKY4NÖ
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Göç ve İK

Serpil BARDAKÇI TOSUN

Online

Türkiye Ekonomisi İKY

Serpil BARDAKÇI TOSUN

Online.

İş Sağlığı ve Güvenliği

Törehan TURAN

EA-Z-8 (ISL106)

Kurumsal Yönetişim

Mustafa Alpin GÜLŞEN

EA-Z-8 (ISL106)

Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi

Ömer Emre ARSLAN

EA-Z-7 (ISL107)

Pazarlama İlkeleri

Mehmet BAYIRLI

EA-Z-17 (ISL101)

Yönetimde Çağdaş Yaklaşımlar

Nuri ÇELİKER

EA-Z-17 (ISL101)

Ceza Hukuku

Hüseyin AVSALLI

EA-K1-32 (ISL201)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

17:30
17:30
18:00

18:15
18:15
18:45

19:00
19:00
19:30

19:45
19:45
20:15

20:30
20:30
21:00

21:15
21:15
21:45

İKY4İÖ


